
UCHWAŁA NR 31/1263/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania w skład wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy 
opozycji i osób represjonowanych 

 
 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 693 i 1220), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się w skład wojewódzkiej rady konsultacyjnej do spraw działaczy 
opozycji i osób represjonowanych działającej przy Zarządzie Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Pana Jerzego Przybylskiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


